
Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 1 z 9 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 18. 9. 2019 

 

 
1/9/ZM/2019 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

 Ing. Petr Urban       

………………………………. 

 Mgr. Bedřich Fryč      

……………………………… 

 Jan Bošina    

………………………………. 

 Milena Sailerová          

……………………………….. 

 Ing. Luboš Nosál         

……………………………….. 

 

 
2/9/ZM/2019 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

   

 Ing. Petr Urban          

………………………………. 

 Mgr. Bedřich Fryč    

……………………………… 

 

 
3/9/ZM/2019 - Schválení programu 9. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 9. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/9/ZM/2019 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě. 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 2 z 9 

 

 
5/9/ZM/2019 - Informativní zpráva o přípravách rozpočtu města Jirkova na rok 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

informativní zprávu o přípravách rozpočtu města Jirkova na rok 2020. 

 

 

 

 
6/9/ZM/2019 - Obecně závazná vyhláška č. 2/2019  

 

I. Zastupitelstvo města-vydává 

Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova č. 2/2019 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

 
7/9/ZM/2019 - Prodej části pozemku p.č. 33/1 v k.ú. Březenec  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 33/1 v k.ú. Březenec o výměře cca 16 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) manželům ***, bytem ***, Jirkov za účelem majetkoprávního 

vypořádání přístupu a příjezdu k vlastnictví žadatelů a to za smluvní cenu 200,-- Kč/m2. Při 

prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou k datu prodeje pozemku. 

Náklady spojené s prodejem pozemku hradí žadatel. 

Žadatel je povinen uhradit za bezesmluvní užívání pozemku 40,-- Kč/m2/rok 3 roky zpětně. 

Přesná částka bude vypočítána po geodetickém zaměření přesné výměry prodávané části 

pozemku p.č. 33/1 v k.ú. Březenec. 

 

 
8/9/ZM/2019 - Prodej části pozemku p.č. 390/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 1000 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 938 a čp. 939  v k.ú. 

Jirkov Společenství vlastníků jednotek domu čp. 938 a 939, ulice Budovatelů, Jirkov IČ: 

71163379 za cenu dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při 

prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 936 v k.ú. Jirkov 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 936, ulice Budovatelů, Jirkov IČ: 71186352 za 

cenu dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku 

bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 3 z 9 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 500 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 935 v k.ú. Jirkov 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 935, ulice Budovatelů, Jirkov IČ: 71186336 za 

cenu dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku 

bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

IV. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 500 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 937 v k.ú. Jirkov 

ideální třetinu ***, ideální třetinu *** a ideální třetinu *** všichni bytem ***, Jirkov za cenu 

dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku 

bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

V. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 380 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu čp. 1740, Jirkov v k.ú. 

Jirkov ***, bytem ***, Jirkov  za cenu dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemku. V případě schválení prodeje rada města schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti na části prodávaného pozemku p.č. 390/1 v k.ú. Jirkov 

práva vstupu a vjezdu za účelem přístupu na pozemek p.č. 362 v k.ú. Jirkov ve prospěch ***, 

bytem ***, Jirkov. Věcné břemeno bude uzavřeno bezúplatně. 

 

VI. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 50 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu čp. 894, ul. Koněvova, 

Jirkov ***, bytem ***, Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

VII. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 50 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu čp. 893 ul. Koněvova, 

Jirkov ***, bytem ***, Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 256,- Kč/m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 
9/9/ZM/2019 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov o výměře cca 150 m2 za 

účelem majetkoprávního vypořádání oplocené zahrady - zázemí domu čp. 813. 

 

 

 
10/9/ZM/2019 - Záměr prodeje pozemku p.č. 631/1 v k. ú. Mezihoří u Chomutova  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 631/1 o výměře 1967 m2 v k.ú. Mezihoří u 

Chomutova za účelem využití výstavby objektu k rodinné individuální rekreaci 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 4 z 9 

 

 
11/9/ZM/2019 - Záměr prodeje pozemku p.č. 677/1 v k. ú. Březenec  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 677/1 o výměře 27131 m2 v k.ú. Březenec za 

účelem výstavby rodinných domů z důvodu ponechání pozemku ve vlastnictví města jako 

rezervu pro bydlení 

 

 

 
12/9/ZM/2019 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 68/1 v k. ú. Svahová  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 68/1 o výměře přibližně 1 000 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Svahová za účelem výstavby rekreačního 

objektu z důvodu jiného využití pozemku 

 

 

 
13/9/ZM/2019 - Bezúplatný převod pozemku p.č. 3751/4 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

bezúplatný převod pozemku p.č. 3751/4 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 

3, IČ 01312774, do vlastnictví města Jirkova 

 

 

 
14/9/ZM/2019 - Bezúplatný převod pozemku p.č. 336/3 v k. ú. Březenec  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

bezúplatný převod pozemku p.č. 336/3 v k.ú. Březenec ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 

3, IČ 01312774, do vlastnictví města Jirkova. 

 

 

 
15/9/ZM/2019 - Prodej bytové jednotky č. 10 v č.p.1655 v ul. Krušnohorská v Jirkově  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej bytové jednotky č. 10 v č.p. 1655, ul. Krušnohorská, Jirkov, včetně podílu 968/43175 

na pozemcích p.č.4816, p.č.4817, p.č.4818 a p.č.4819 v k.ú.Jirkov, manželům ***, bytem 

***, Jirkov, a ***, bytem ***, Chomutov, za cenu 204.213 Kč dle důvodové zprávy. 

 

 
16/9/ZM/2019 - Prodej bytové jednotky č. 1 v č. p. 1553 v ul. Smetanovy sady v Jirkově  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej bytové jednotky č. 1 v č.p. 1553, ul. Smetanovy sady, Jirkov, včetně podílu 914/27811 

na pozemcích p. č. 849/76 a p. č. 849/77, v k. ú. Jirkov, manželům ***, bytem ***, 431 11 

Jirkov, a ***, bytem ***, 431 11 Jirkov, za cenu 195 750 Kč, dle důvodové zprávy. 

 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 5 z 9 

 

  

17/9/ZM/2019 - Žádost o prominutí poplatků z prodlení z dlužného nájemného (1)  

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prominutí poplatku z prodlení ve výši 205.308,63 Kč p. ***, bytem ***, na základě důvodové 

zprávy. 

 

 

 
18/9/ZM/2019 - Odkoupení salónní maringotky Karla Kludského 
 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

záměr nákupu salónní maringotky Karla Kludského. 

 

 

 
19/9/ZM/2019 - Projekt Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu na Chomutovsku - 

INFOTABULE  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci obcí mezi Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko, se 

sídlem Náměstí 1. Máje 1, 430 01 Chomutov, IČO 05054265 a obcemi na realizaci projektu 

"Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu na Chomutovsku - INFOTABULE" v předloženém 

znění. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zařazení nové investiční akce "Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu na Chomutovsku - 

INFOTABULE" do rozpočtu OVSVV na rok 2019. 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

navýšení rozpočtu odboru VSVV o částku 115 100,- Kč určenou na realizaci projektu Rozvoj 

infrastruktury cestovního ruchu na Chomutovsku - INFOTABULE. Navýšení bude hrazeno z 

Fondu rezerv a rozvoje. 

 

 
20/9/ZM/2019 - Nový název ulice v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

název nové ulice v k.ú. Jirkov Pod Vrchem dle předloženého návrhu. 

 

 

 
21/9/ZM/2019 - Projekt Kluziště v Jirkově - přijetí daru  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

nákup kluziště s umělým povrchem za účelem realizace projektu Kluziště v Jirkově. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

darovací smlouvu uzavřenou městem Jirkovem a společností NET4GAS, s. r. o., se sídlem Na 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 6 z 9 

 

Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, IČ: 27260364 za účelem přijetí finančního daru 

na projekt "Kluziště v Jirkově" v rámci grantového programu NET4GAS v nabízené výši. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zahrnout do rozpočtu města na rok 2020 náklady na nákup, montáž a provoz kluziště. 

 

 
22/9/ZM/2019 - Žádost o poskytnutí mimořádné dotace pro SK Ervěnice - Jirkov, z.s.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí mimořádné dotace pro SK Ervěnice - Jirkov, z.s. IČ 47797967, se sídlem Žižkova 

1399, Jirkov, na nákup nového kotle do fotbalového areálu v ul. Mostecká, vč. nákladů s tím 

spojených, v celkové výši 120 000 Kč. Důvodem poskytnutí mimořádné dotace je  havarijní 

stav současného zařízení, který znemožňuje poskytnout sportovcům odpovídající zázemí. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

smlouvu o poskytnutí dotace, mezi městem Jirkov a SK Ervěnice Jirkov, z.s., se sídlem 

Žižkova, 431 11 Jirkov, IČ 47797967 na částku 120 000 Kč. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

navýšení rozpočtu OVSVV o částku 120 000 Kč. Navýšení bude hrazeno z Fondu rezerv a 

rozvoje. 

 

 

23/9/ZM/2019 - Zpráva o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení 

Jirkov, p.o. za rok 2018  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. za rok 2018. 

 

 

 
24/9/ZM/2019 - Návrh na doplnění Zřizovací listiny Kulturního, vzdělávacího a 

informačního zařízení Jirkov, p.o.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

doplnění zřizovací listiny Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. v 

navrhovaném znění. 

 

 

 
25/9/ZM/2019 - Žádost o navýšení příspěvku zřizovatele na činnost Kulturního, 

vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. pro rok 2019  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

navýšení příspěvku zřizovatele pro rok 2019 na činnost Kulturního, vzdělávacího a 

informačního zařízení Jirkov, p.o. z původní výše 15 000 tis. Kč na částku 15 360 tis. Kč, 

které bude čerpáno z fondu rezerv a rozvoje. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 7 z 9 

 

 
26/9/ZM/2019 - Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkových 

organizací města Jirkova - ZŠ Studentská, ZŠ Nerudova, MGaZŠ Krušnohorská, MŠ 

Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

s účinností od 18. 9. 2019 bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkových organizací města Jirkova - škol, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle předloženého 

návrhu. Majetek - hasicí přístroje - se převádí na následující organizace takto: 

1. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov v účetní hodnotě 3.400,00 Kč 

2. Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 2.550,00 Kč 

3. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 5.950,00 Kč 

4. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 5.950,00 Kč. 

 

 

 
27/9/ZM/2019 - Udělení výjimky z vnitřního předpisu č. 2/2017 

 

I. Zastupitelstvo města-souhlasí 

s udělením výjimky z Vnitřního předpisu č. 2/2017 "Zásady na uplatňování zakázek na akce 

realizované Městem Jirkov, příspěvkovými organizacemi zřízenými městem, Městskou 

majetkovou Jirkov, s. r. o., a firmou ONZA a. s. realizovaných dle zákona č. 134/2016 Sb.,          

o zadávání veřejných zakázek" na zakázku "Grafické zpracování a tisk ucelených souborů 

metodik práce" pro Městské gymnázium a Základní školu Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 

 
28/9/ZM/2019 - Delegování zástupce města Jirkova v Severočeské vodárenské 

společnosti a.s.  

 

I. Zastupitelstvo města-deleguje 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. f) zákona o obcích starostku města Mgr. Darinu Kováčovou a         

v její nepřítomnosti místostarostku Danu Jurštakovou jako zástupce města Jirkova na všechna 

jednání valných hromad Severočeské vodárenské společnosti a.s. 

 

29/9/ZM/2019 - Zpráva z jednání kontrolního výboru  

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

a) zápis z jednání kontrolního výboru dne 2.7.2019, 

b) zápis z jednání kontrolního výboru dne 3.9.2019, 

c) vyjádřední vedoucího OMMaÚI ke kontrole č. 04/2019. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

a)  zprávu č. 04/2019 o provedené "Kontrole investiční akce - rekonstrukce ul. Dvořákova", 

b) zprávu č. 06/2019 o provedené "Kontrole plnění namátkou vybraných usnesení 

zastupitelstva města", 

c) zprávu č. 07/2019 o provedené "Kontrole evidence majetku příspěvkové organizace 

Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov". 

 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 8 z 9 

 

III. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. radě města 

1.1. 

zvážit možnost realizace doporučení, obsaženého ve zprávě kontrolního výboru č. 04/2019           

o provedené "Kontrole investiční akce - rekonstrukce ul. Dvořákova". 

Termín: 31.10.2019 

 

 
30/9/ZM/2019 - Zpráva z jednání finančního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápis z jednání finančního výboru, které se konalo dne 2. 9. 2019. 

 

II. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápisy o provedených kontrolách dále uvedených a souhlasí s jejich závěry: 

1. Kontrola č. 5/2019 - Kontrola plnění nápravných opatření z kontrol provedených v letech 

2015 až 2017 

2. Kontrola č. 7/2019 - Náklady na volby do obecního zastupitelstva a senátu v r. 2018 - 

kontrola vyúčtování. 

III. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. radě města 

1.1. 

zvážit návrh finančního výboru, který byl přijat v rámci kontroly č. 5/2019 - "Kontrola plnění 

nápravných opatření z kontrol provedených v letech 2015 až 2017": 

FV ZM navrhuje přijetí opatření, které by stanovilo povinnost plnit úkoly vzešlé z usnesení 

zastupitelstva města ověřitelnou formou s písemným záznamem (zpráva o průběhu realizace 

uloženého úkolu). 

Termín: 8.11.2019 

 

 

 
31/9/ZM/2019 - Rozpočtová opatření č. 71 - 107 

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 71) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na MěP ve výši 18 000 Kč 

RO č. 72) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na právní odbor ve výši 18 000 Kč 

RO č. 73) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na SÚaŽP ve výši 18 000 Kč 

RO č. 74) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce ve výši 191 684 Kč 

RO č. 75) Dotace z MPSV ČR pro Městskou policii ve výši 1 740 723 Kč 

RO č. 76) Dotace z MZ ČR pro Lesy města Jirkov p.o. ve výši 427 210 Kč 

RO č. 79) Dotace z MV ČR pro MěP na projekt "Jirkov - v kolektivu bez agrese a šikany"        

ve výši 113 000 Kč 

RO č. 80) Dotace z MV ČR pro MěP na projekt "Zapoj se a sportuj" ve výši 39 000 Kč 

RO č. 81) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výdaje jednotek SDH Jirkov ve výši 330 000 Kč 

RO č. 82) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce ve výši 196 645 Kč 

RO č. 83) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na MěP ve výši 18 000 Kč 

RO č. 84) Dotace z ÚP na koordinátora veřejné služby ve výši 16 000 Kč 

RO č. 85) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce ve výši 196 314 Kč 

RO č. 88) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS na podporu sociálních služeb ve výši       

15 092 000 Kč 



Přehled usnesení přijatých na 9. zasedání Zastupitelstva města dne 18. 9. 2019 
 

Stránka 9 z 9 

 

RO č. 89) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na MěP ve výši 18 000 Kč 

RO č. 96) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS ve výši 2 908 792,65 Kč 

RO č. 100) Dotace z MPSV ČR na výkon sociální práce na rok 2019 ve výši 515 184 Kč 

RO č. 101) Dotace z ÚP na koordinátora veřejné služby ve výši 16 000 Kč 

RO č. 102) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce ve výši 180 000 Kč 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 77) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 30 300 Kč 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 14 500 Kč 

RO č. 86) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 270 000 Kč 

RO č. 87) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 48 500 Kč 

RO č. 90) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 1 450 000 Kč 

RO č. 91) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 10 000 Kč 

RO č. 92) Navýšení rozpočtu na odboru VSVV pro SK Ervěnice - Jirkov ve výši 120 000 Kč 

RO č. 93) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 1 000 Kč 

RO č. 94) Navýšení rozpočtu na odboru VSVV ve výši 115 100 Kč 

RO č. 95) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 216 500 Kč 

RO č. 97) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 214 500 Kč 

RO č. 98) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 5 500 Kč 

RO č. 99) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 20 093 Kč 

RO č. 103) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 5 000 Kč 

RO č. 104) Navýšení rozpočtu na odboru VSVV ve výši 2 037 000 Kč 

RO č. 105) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 1 490 000 Kč 

RO č. 106) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 2 100 000 Kč 

RO č. 107) Navýšení příspěvku zřizovatele na provoz KVIZ, p.o. Jirkov ve výši 360 000 Kč. 

 

 

32/9/ZM/2019 - Zpráva o činnosti Rady města č. 23-28/2019  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 23-28/2019. 

 

 
33/9/ZM/2019 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 
 

 

Ing. Petr Urban                                                   Mgr. Bedřich Fryč        

           ověřovatel zápisu                    ověřovatel zápisu  

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 


